
 
1 

 

 

OGGETTO : PUBBLICAZIONE  GRADUATORIE PROVVISORIE PSICOLOGO- DIRITTI A SCUOLA/ AVVISO 11/2016 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO L’Avviso 11/2016 - Progetto Diritti a Scuola che prevede il reclutamento di uno psicologo (sez.C) 

ACQUISITE agli atti le domande dei partecipanti entro i termini previsti dal bando in oggetto 

PRESO ATTO dell’esito comparativo delle candidature effettuato Dal Nucleo di Valutazione 

 
DECRETA 

in data 21 marzo 2017  sono state affisse all’Albo on line  e rese disponibili sul sito www.icerchie.gov.it le 

graduatorie  provvisorie relative alla selezione dello psicologo per l’attuazione del progetto di cui al bando in oggetto:  

GRADUATORIA PROVVISORIA   

COGNOME E NOME LAUREA  ALBO DOTTORATO  

DIPLOMA DI 
SPECIALIZZAZIONE 
ALMENO 
QUADRIENNALE 
IN PSICOTERAPIA 

MASTER 
POST-
LAUREAM IN 
DISCIPLINE 
PSICOLOGICHE 
DI DURATA 
ANNUALE 

MASTER POST-
LAUREAM IN 
DISCIPLINE 
PSICOLOGICHE DI 
DURATA BIENNALE 

CORSI DI ALTRA 
SPECIALIZZAZIONE 
O MASTER NON 
UNIVERSITARI 
ALMENO 1500 
ORE 

INTERVENTI 
IN AMBITO 
SCOLASTICO 

INTERVENTI IN 
AMBITO 
EXTRACOLASTICO TOTALE 

Civino Martina 4 si   4 1 2   8 2,5 21,5 

Scarciglia Caterina 4 si   4 2     8 2,5 20,5 

Ghionna Monja 1 si   4   4 0,5 8 2,5 20 

Valentini Perchinenna Elena 3 si   4 2     8 2,5 19,5 

Petarra Patrizia Anna 4 si   4     1 8 2,5 19,5 

Colucci Valentina 4 si   4   1   8 2,5 19,5 

Rollo Silvia 3 si   4 1     8 2,5 18,5 

Caforio Sara 3 si   4 1     8 2,5 18,5 

Nuzzaci Claudia 2 si   4   1,5   8 2,5 18 

Taccone Silvia 2 si   4   1 0,5 8 2,5 18 

Cafarella Francesca  1 si   4 2     8 2,5 17,5 

Carriero Agata E. 1 si   4   2   8 2,5 17,5 

Rossetti Sonia 4 si       2   8 2,5 16,5 

Capeto Simona 4 si   4       6 2,5 16,5 

Morini Elisabetta 2 si   4   2   6 2,5 16,5 

Becci Simona 4 si       1   8 2,5 15,5 

Tommaseo Valeria G. 4 si   4       5 2,5 15,5 

 
Ministero della Pubblica Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la PUGLIA 

Istituto Comprensivo Statale 
72020 – ERCHIE (BR) Via Boccaccio, 13 – Tel./Fax 0831 767069 

C.M. BRIC80700L    C.F. 80006230744  - Codice Univoco Ufficio: UFIPKP 
 E-mail: bric80700l@istruzione.it - PEC: bric80700l@pec.istruzione.it - Sito 

eb:http://www.icerchie.gov.it/ 
 

 

 

 

RegisteredExamination Centre 

n. 10031 

  

ISTITUTO COMPRENSIVO ERCHIE
C.F. 80006230744 C.M. BRIC80700L
istsc_bric80700l - I. C. - ERCHIE - REG. PROTOCOLLO

Prot. 0001270/U del 22/03/2017 14:01:59
VIII.3 - DIRITTI A SCUOLA

http://www.icerchie.gov.it/
mailto:brmm02100x@istruzione.it
mailto:bric80700l@pec.istruzione.it
http://www.icerchie.gov.it/


 
2 

Marinò Paola 1 si   4       8 2,5 15,5 

Cucci Michela Mina 4 si   4       7   15 

Saracino Giuseppe 4 si 2 4   2     2,5 14,5 

Caricato Giada 4 si   4   1   3 2,5 14,5 

           

Coppola Maria Josè 2 si     0,5     8 2,5 13 

Elia Alessandra 0 si   4 0,5     6 2,5 13 

Mingolla Mariagrazia 1 si           8 2,5 11,5 

Affatati Francesca 4 si       1 0,5 3 2,5 11 

Scialpi Claudia 4 si   4       3   11 

Arnesano Daniela 2 si   4   1   3 0,75 10,75 

Epifano Giuseppina 2 si   4   1 1   2,5 10,5 

Giannone Claudia 4 si     1     2 2,5 9,5 

Nenna Gabriella 3 si   4       2   9 

Armenio Margherita 4 si       1   2 0,25 7,25 

Cuccovilla Daniele 3 si   4           7 

Nigro Biagio 2 si     0,5     2 2,5 7 

Ciccarese Leila Aria. 1 si   4   1       6 

Punzetti Linda 1 si   4           5 

Cirasino Daniela 4 si             0,5 4,5 

Ciavarella Ivana 4 si     0,5         4,5 

Pesari Veronica 2 si             2,5 4,5 

Valzano Bianca 1 si             2,5 3,5 

Scialpi Flavia 1 si           2   3 

Cives Stefania 2 si               2 

ESCLUSIONI 
Greco Angela 
( Esclusa in quanto non iscritta 
all’albo professionale 
psicologi) 1 no   4 2     4 2,5 13,5 

 

A parità di punteggio precede il candidato con minore età. 

Avverso la graduatoria provvisoria è ammesso ricorso al dirigente scolastico entro dieci giorni dalla sua pubblicazione. 

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami, sarà pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sarà 
possibile ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente entro 60 e 120 giorni dalla 
pubblicazione della stessa 

ERCHIE, 21/03/2017 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Tiziano FATTIZZO 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi 

dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. N. 39/1993 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ERCHIE
C.F. 80006230744 C.M. BRIC80700L
istsc_bric80700l - I. C. - ERCHIE - REG. PROTOCOLLO

Prot. 0001270/U del 22/03/2017 14:01:59
VIII.3 - DIRITTI A SCUOLA


